ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

_____________№________

О внесении изменений в Положение

о Контрольно-счетной палате Коломенского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",   Уставом Коломенского муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Коломенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от 22 августа 2014 г. № 397/55сд, следующее изменения:

в части 3 статьи 3 второй  абзац изложить в следующей редакции:

«В случае досрочного освобождения от должности или временного отсутствия Председателя Контрольно-счетной палаты его полномочия могут быть возложены Советом депутатов Коломенского муниципального района на сотрудника из числа специалистов аппарата.».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Коломенского муниципального района от 11.02.2015 №38/5сд «О внесении  изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Коломенского муниципального района».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам организации работы Совета, регламенту и местному самоуправлению   Панферова Н.В.
Глава Коломенского

муниципального района                                                                    А.В.Ваулин